
Id: BHKBX-BQVKD-SVDRW-AOQXO-UPCIX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/70/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Baranów Programu „ YOUNGSTER PLUS ” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Wsi Polskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przez Gminę Baranów Program „YOUNGSTER PLUS” współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Wsi Polskiej. 

§ 2. Środki na realizację Programu wskazanego w § 1 zostaną zabezpieczone w budżetach Gminy Baranów na 
lata 2011 - 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


